
Uchwała nr XXXIV/187/2017 
Rady Gminy Sitno 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia: kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, 
liczby punktów za każde z kryteriów, dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania kryteriów 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 131 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo  
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 
W uchwale nr XXXIII/180/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia: kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, liczby punktów za każde z kryteriów, 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów w §1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: „Oboje rodzice lub rodzic wychowujący samotnie dziecko (opiekunowie prawni 
kandydata pracują zawodowo, studiują lub uczą się w trybie dziennym albo wykonują rolniczą 
lub pozarolniczą działalność gospodarczą).” 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Klikicki 

 
 
 
 
 


